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6M-8-9
Clé a fourche double 8 mm x 9 mm
avec finition chromée, 138 mm

DETAILS SUR LE PRODUIT

e Forme en U brevetée

e Angle ouvert a 15°. Modéle avec téte plus fine
pour une meilleure accessibilité

e |a taille de la clé est facilement remarquable et
se lit dans les 2 sens

e SB : conditionnement détail sur carte plastique
e Finition chromée micro-mate pour une surface
de meilleure qualité

Follow the Fish!

e Alliage d'acier haute performance

e Utilisation ergonomique avec la conception en
forme de U brevetée

e Réduction de l'usure de la fixation grace a la
grande surface de contact de la machoire

e Meilleures lisibilité et identification grace a
I'empreinte trés claire

e Normes : ISO 691, ISO 1085, ISO 10102 et ISO
3318

i b;
-~
Y ‘@
~a/

A

PO

Contact: info@bahco.com / www.bahco.com


https://www.bahco.com/fr_fr/cle-a-fourche-double-8-mm-x-9-mm-avec-finition-chromee--138--mm-6m-8-9.html
https://www.bahco.com/fr_fr/cle-a-fourche-double-8-mm-x-9-mm-avec-finition-chromee--138--mm-6m-8-9.html
https://www.bahco.com/fr_fr/cle-a-fourche-double-8-mm-x-9-mm-avec-finition-chromee--138--mm-6m-8-9.html
mailto:info@bahco.com
https://www.bahco.com/

ATTRIBUTS DU PRODUIT

Produit

KOS

b1

b2

6M-8-9

8x9 mm

138 mm

4.0 mm

18.7 mm

21.2 mm

289
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